Прокурору Архангельской области      и Ненецкого автономного округа
государственному советнику
юстиции 2 класса
Хлустикову Н.Н.

	от

	проживающего (ей) по адресу:

	Домашний

телефон

	Мобильный телефон

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу рассмотреть представленные мною документы, необходимые для зачисления в кадровый резерв на федеральную государственную службу в прокуратуре Архангельской области и Ненецкого автономного округа.
Мне известно, что сообщенные о себе заведомо ложные сведения могут повлечь отказ от зачисления в кадровый резерв прокуратуры и трудоустройстве.
На проведение в отношении меня и моих близких родственников проверочных мероприятий согласен(на).

	(дата)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)